

Premiär för Skansensväng med kohorn och spilåpipa

TV i har redan dragit upp på Skansen, där fynd ur svenska folkets gömmor går under klubban varje onsdagskväll till förmån för Radiohjälpen. Nu följer tvåan efter med en sommarunderhållning från samma plats under åtta toredagar. Förre TV-chefen Nils-Eric Baahrendtz, som numera basar på Skansen, bör ha anledning att känna sig nöjd över denna dubbla TV-utställning från hans domäner.

Skansensväng heter tvåans toredagsmöte och eftersom Bosse Larsson står som producent ligger det nära till hands att gissa på gammeldans. Men det är det inte frågan om denna gång. Skansensväng är en underhållning i folkton från Bollnästorget. Inte bara svensk utan även utländsk folkmusik står på programmet. Utländska gäster i premiärprogrammet är den iriska gruppen The Johnstons, som gästspelat i svensk TV tidigare, och den danska sångerskan Trille, som en och annan kanske minns från Hylands hörna.

Kohorn och spilåpipa är de lite alltför vanliga instru-

ment, som Pelle Jakobsson trakterar. Erik Sahström spelar nyckelharpa. Han är mästare i den konsten och han tillverkar själv sina instrument. Margareta Söderberg har letat fram visor från gångna sekler, Ingvar Norman leder ett lag dansare, som visar prov på några uråldriga byggedanser. Bland de med-



Skaggmanslaget är husband på Bollnästorget. De skaggiga musikanterna heter Thore Härdelin, Wilhelm Grindsäter och Petter Logård.

verkande återfinns vidare Wappersta-Lasse, som har sitt magdeburgerspel med sig, och Rune Lindström.

De folkliga låtarna varvas stundom med pop och jazz. Berndt Egerbladh, jazzpianist, och TV-producent, spelar tillsammans med en egen grupp.

Skansensväng håller sig ock-

så med ett husband: Skaggmanslaget. Lagets medlemmar heter Thore Härdelin, Wilhelm Grindsäter och Petter Logård. Programledare på Bollnästorget är Sven Härdelin, pappa till Thore i husbandet, riksspelman och huvudansvarig för Delsbostämman, den årliga spelmansträffen.

Torsdagen den 8 juli 1971



Vårens populära Titta in-serie i tvåan blir sommarreprise med start på tisdag kväll. Sid Jansson i Zorns gamla hatt är programledare på Kungliga Borgen, där unga och gamla talanger mött upp efter vinterns landsomfattande talangjakt.

Fredagen den 16 juli 1971